KEL-FG | R] 55 =&
BT EEsRE A A90°f3| A / IP54 / UL 12

UL TYPE

IP54 M. (F) Rfp #H
N U 4
ECOLAB - Made in RoHS
((Egs)) certified Ey‘;@h Germany compliant COMPLIANCE

K&

IPB5IPESR (EN 60529 ) IP54

UL Type (UL 50E) UL Type 12

g BBt

BRMAE R UL94-vo, BIEX

RE -40 C° 3 140 C°

B BARE, T, 8 (V2A &), Tk

TEER P27 E T, FIKEL-SNAPRIEZR %

ZREE 57,5 mm

=z 3 3K F

FmERFIR~T

KEL-FG-A10 iTe 42320

L EAN 4251269308437

RPN 1
HYSE 40
BANRAERR 17 mm
KE 147 mm
BE 80 mm

KEL-FG-A10 V2A iT855 42320.200

o EAN 4251269308444

BREA 1
BAE 40
BANRAERR 17 mm
KE 147 mm

BE 80 mm

KEL-FGE4I5| \IERER THBEEEBMNBATIRNERR , BHIBRMAS , ZB55H
18, MRS BREM90° /.,

KEL-FG-AEZR 5245 EEHERBNALRTR2ME, WFRITANKEL-FG-ARR/AR
1, ATAERRE L RAIESIKEL-SNAP 24, KEL-FG-BiE@&F36x46 mmREyFFL,

BHIRAKEL-FG-EXAEA TR &R, MEREFESHKI=EMA,
RESRBABESEERIN.
AT FRAMBRSIARR. BEZMTEHEREENES,

IR E BRI RAEIR L o] ATE RIS I AESRAEREITE, XA AT BARTLEM MR R T (&
REBRIT) .

el

Bl MOENZRLARRENEE

[l V\HpsrRE A EEA DR

B PKERKE

[ FiRkHEB SRR ARG UES

[l 5% EN 624441RAEHIRBYIFTZ M /)

P REmREE BE

B FE=E

B SERNALKILFTE , AIAABINRREZE

=E 57,5 mm
ZREE 57,5 mm
FFFLRS 112 x 36 mm
BETFLRBE 4

BETMETR 5,5 mm

YRETHM R W, e
BAZELRR 10 x KT /]
=2E 57,5 mm
BREE 57,5 mm
FFLRT 112 x 36 mm
BETLAYEE 4

BETETR 5,5 mm
YRETM R W V2A
AED&ER 10 x KT /)



KEL-FG-A7

:

KEL-FG-A7 V2A

:

KEL-FG-A4

KEL-FG-A4 V2A

]

]

KEL-FG-B4

KEL-FG-B4 V2A

0

)

EAN

BREB
HANRE
BYANRAER
KE

BE

TS

EAN

ARSI
HANRE
BYANRAER
KE

BE

THS

EAN

BRB
HANRE
HYANRAER
RE

BE

BRENM
EANRE
BYANRAER
RKE

nE

THES

EAN

BRENM
EANRE
HYANRAER
KE

nE

TS

EAN

BREN
HANRE
RANRAER
KE

BE

42322
4251269308451
1

25

35 mm

147 mm

80 mm

42322.200
4251269308468
1

25

35 mm

147 mm

80 mm

42324
4251269308475
1

10

35 mm

147 mm

80 mm

42324.200
4251269308482
1

10

35 mm

147 mm

80 mm

42330
4251269308499
1

16

17 mm

79,8 mm

80 mm

42330.200
4251269308505
1

16

17 mm

79,8 mm

80 mm

B
TREE
FART
BTHLIRE
4T
BETHIE

S EE

RETFLIKE
BETRIETRR
IRETH R

RZFRRR

==

RETTLIEE
BITMETR
RETH R

RAFBRR

RETTLIEE
BETMETR
RETH R

RZFRRR

=
EEE
SBITALHBE
SBETHETRE
SBETHR

e

el

oo

SE
BREE
BTSN E
BETRETR
RETM B

RZFRRR

57,5 mm
57,5 mm
112 x 36 mm
4

5,5 mm

W, e

6 x KT /)

1 x KT X

57,5 mm
57,5 mm

112 x 36 mm
4

5,5 mm
W V2A

6 x KT /)

1 x KT X

57,5 mm
57,5 mm
112 x 36 mm
4

5,5 mm

W,

2 x KT /)

2 x KT X

57,5 mm
57,5 mm

112 x 36 mm
4

5,5 mm
TEW V2A

2 x KT /©

2 x KT X

57,5 mm
57,5 mm
4

5,5 mm
W, e
4 x KT /)

57,5 mm
57,5 mm
4

5,5 mm
REFEN V2A
4 x KT /)



KEL-FG-B1

KEL-FG-B1 V2A

KEL-FG-E5

NN}

KEL-FG-E5 V2A

O

KEL-FG-E3

INEN}

KEL-FG-E3 V2A

INEN]

TS

EAN

BREN
HANRE
BANRAER
KE

BE

THS

EAN

BRENM
EANRE
HYANRAER
RKE

nE

TS

EAN

BREN
HANRE
RANRAER
KE

BE

ARSI
HANRE
BYANRAER
RE

nE

TS

EAN

BRENM
EARKE
BUNRAER
KE

BE

TS

EAN

BRB(
HANRE
BYANRAER
KE

BE

42332
4251269308512
1

1

35 mm

79,8 mm

80 mm

42332.200
4251269308529
1

1

35 mm

79,8 mm

80 mm

42336
4251269316623
5

20

17 mm

147 mm

53 mm

42336.200
4251269316647
5

20

17 mm

147 mm

53 mm

42334
4251269316616
5

12

17 mm

100 mm

53 mm

42334.200
4251269316630
5

12

17 mm

100 mm

53 mm

=
w8
BITALNME
BETMER
SRETHIR

RZFBRR

ol
ait

B
ZREE
BETFLA B E
BETIETR
BETH R

RAZFRR

ot

BETFLAVEE
RETIETRR
SRETH B

AFTRER

FLRT
RETTLIEE
BEITMETRR
RETH R

RFBRR

BETFLAVEE
RETIETRR
IRETH B

Rt rmp
AFTRE

B
TREE
FALRT
BTN
4TI
BETHIE

RZFRRR

57,5 mm
57,5 mm
4

5,5 mm
W, e
1 x KT X

57,5 mm
57,5 mm
4

5,5 mm
TEW V2A
1 x KT X

38 mm

38 mm

112 x 24 mm
2

55 mm

W, e

5 x KT /]

38 mm

38 mm

112 x 24 mm
2

5,5 mm
TEEN V2A

5 x KT /]

38 mm

38 mm

65 X 24 mm
2

5,5 mm

W, e

3 x KT /)

38 mm

38 mm

65 x 24 mm
2

5,5 mm
REW V2A
3 x KT /)



KEL-FG-E2

KEL-FG-E2 V2A

TS

EAN

BRENM
RARE
HUNRAER
KE

nE

BREB
HANRE
BYANRAER
KE

BE

42333
4251269317996
5

8

17 mm

73 mm

53 mm

42333.200
4251269318009
5

8

17 mm

73 mm

53 mm

S
sEE
AILRT
SBITALHE
SBETHER
SBETHIR

Py
AFDER

W

5
wEE
FARS
BETALIRE
BETHEE
ETHIR

S EE

w a
ait

38 mm

38 mm

43 X 24 mm
2

5,5 mm

W, e

2 x KT /©

38 mm

38 mm

43 x 24 mm
2

55 mm
TEHW V2A
2 x KT /)

icolek

smart cable management



